


    





        

        

        





	

	

	

	




        





    
        
            



    Základní škola Úšovice


Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace






                
                    


    
	ÚŘEDNÍ DESKA	Informace o škole
	Měsíční plán akcí
	Roční plán
	Fotogalerie
	Bakaláři	Vstup do bakalářů
	Návod na změnu hesla
	Забули або новий пароль для холостяків?


	Výroční zpráva 
	Zápis do 1.ročníku
	Rozvrhy
	Školní poradenství	Jak do poradny
	Školní poradenské pracoviště


	Orgány a sdružení	KRPDŠ
	Žákovský parlament


	Ke stažení
	Školní řád a omlouvání	Omlouvání žáků
	Školní řád 


	Projekty	Šablony / OP JAK
	EU peníze školám
	Využíváme ICT ve výuce
	Významní návštěvníci ML
	"Komenský a my"
	Národní plán obnovy




	ŠKOLNÍ DRUŽINA	Aktuálně
	Řád školní družiny
	Informace o školní družině
	Fotky z družiny
	Uvolnění žáka ze ŠD
	Přihláška do ŠD


	ŠKOLNÍ JÍDELNA	Jídelní lístek
	Informace ŠJ
	Odhlášky obědů
	Alergeny
	Strava (0378)
	Řád školní jídelny
	Přihláška ke stravování


	KONTAKT	Kontaktní údaje
	Kontakt na vedení školy
	Kontakty na pracovníky školy
	Konzultační hodiny
	GDPR pověřenec
	ICT bakaláři
	Školní email
	Whistleblowing



 
    






    
        
            
                	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Fotky z lyžařského výcviku 2024                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Vánoční zpívání 2023                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Také letos jsme si před Vánočními svátky společně zazpívali koledy... a bylo nás opravdu hodně :) Veselé Vánoce -foto zde-
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Rok české hudby                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            V nadcházejícím roce 2024 uplyne 200 let od narození Bedřicha Smetany – světově známého hudebního skladatele.

Význam díla a osobnosti Bedřicha Smetany je tak veliký, že vláda České republiky vyhlašuje rok 2024  „Rokem české hudby“.

ZŠ Úšovice se již nyní připravuje na oslavu této ojedinělé události a to celoškolním projektem zaměřeným na českou lidovou kulturu. Vyvrcholením projektu bude soutěž ve zpěvu lidových písní v měsíci únoru a výstava výtvarných děl třídních kolektivů či jednotlivců na téma lidová píseň v obrazech.

Mgr. Hana Vithová
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Helloween 2023                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Fotogalerie
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            První školní den                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Vítáme Vás v novém školním roce, přejeme mnoho úspěchů, nových kamarádů, poznatků a dalších krásných chvil. Fotografie ZDE
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Pedagogický sbor...                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Přejeme Vám krásné prázdniny a těšíme se na spolupráci v novém školním roce.
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            ZŠ Úšovice                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Základní škola s bezmála 650 žáky. Školní jídelna. Školní družina. Renovované dílny, odborné učebny chemie a fyziky....
                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Fotografie z 1.absolvenského plesu ZŠ Úšovice (2023)                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        
	
                                                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                                                                        
                                
                                    
                                        

                                        
                                                                                            
                                                                                                            Bakaláři - mezi rodinou a školou                                                                                                        

                                            
                                                                                            
                                                                                                            Online systém Bakaláři jsou jediným oficiálním informačním kanálem mezi školou a rodinou. 

VŠE SE VÁM POHODLNĚ Z APLIKACE SAMO PŘIPOMENE

ROZVRH, ÚKOLY, ZNÁMKY, KORESPONDENCE, ABSENCE, POZNÁMKY, POCHVALY

 

 


                                                                                                    

                                            
                                                                                        

                                        

                                    

                                

                                
                            
                        


            

                                

    









                
                    
                        
	ÚŘEDNÍ DESKA	Informace o škole
	Měsíční plán akcí
	Roční plán
	Fotogalerie
	Bakaláři	Vstup do bakalářů
	Návod na změnu hesla
	Забули або новий пароль для холостяків?


	Výroční zpráva 
	Zápis do 1.ročníku
	Rozvrhy
	Školní poradenství	Jak do poradny
	Školní poradenské pracoviště


	Orgány a sdružení	KRPDŠ
	Žákovský parlament


	Ke stažení
	Školní řád a omlouvání	Omlouvání žáků
	Školní řád 


	Projekty	Šablony / OP JAK
	EU peníze školám
	Využíváme ICT ve výuce
	Významní návštěvníci ML
	"Komenský a my"
	Národní plán obnovy




	ŠKOLNÍ DRUŽINA	Aktuálně
	Řád školní družiny
	Informace o školní družině
	Fotky z družiny
	Uvolnění žáka ze ŠD
	Přihláška do ŠD


	ŠKOLNÍ JÍDELNA	Jídelní lístek
	Informace ŠJ
	Odhlášky obědů
	Alergeny
	Strava (0378)
	Řád školní jídelny
	Přihláška ke stravování


	KONTAKT	Kontaktní údaje
	Kontakt na vedení školy
	Kontakty na pracovníky školy
	Konzultační hodiny
	GDPR pověřenec
	ICT bakaláři
	Školní email
	Whistleblowing








                        


                        




	
		Aktuálně:Vánoční prázdniny začínají v sobotu 23. prosince.Přihlášku do jídelny si vyzvedněte v jídelně. Aktualizujte u třídního uč. email rodičů, pokud se změnil.  









	











                                            
           
    Delfínci v Dráčku
 

V úterý 5. března vyrazilo oddělení Delfínků p. Mašlonkové, na vyrábění do Dráčku. Tam na ně čekala paní Romana Vrbová a paní Irena Bornová, které si tentokrát pro děti připravily výrobu smršťovacího obrázku a placky na batoh nebo mikinu. Děti to moc bavilo a na konec si ještě mohly pohrát v prostorách Dráčku. Moc děkujeme za pěkné odpoledne a těšíme se na příští návštěvu. Mašlonková Fotografie


    

                                        
    Angličtina nás baví


Nominovaní žáci ze čtvrtých a pátých tříd se  zapojili do soutěže Angličtina nás baví.  Utkali se nejprve v písemném testu. Dále se museli anglicky představit, popsat své zájmy, svou rodinu i čtyřnohé mazlíčky. Pak si vylosovali   jedno téma a o něm museli povídat. Nakonec je čekal anglický text, který si přečetli a odpovídali na anglické otázky. Všichni účastníci byli odměněni  diplomem a  balíčkem dobrot.  Ti nejlepší postupují do dalšího kola, které se bude konat 21.3.  v  Chebu. Držíme vám palce.

Adéla Mikulenková, Zdeňka Matějková, foto níže


Číst dál...

    

                                        
    Karneval s panem Pohodou a Soničkou


Ve středu 28. února se konal ve školní družině Karneval s panem Pohodou a Soničkou. Děti to věděly dostatečně dopředu, a proto většina měla moc pěkné a nápadité masky. Někdo z půjčovny nebo koupenou a někomu jí udělala maminka, tatínek či babička. Karneval probíhal v tělocvičně, kde na nás čekal pan Pohoda se Zimní pohádkou. Pohádka byla opět plná písniček a trochu ekologická. Děti se zapojily do pohádky. Dále byla diskotéka, při které si děti pěkně zatančily. Následovala sladká odměna a tombola. Ta byla připravená v družině. Děti si vytáhly číslo a dostaly odpovídající odměnu. Do tomboly nám přispěl každý z rodičů, za což jim chceme moc poděkovat. Již se všichni těšíme na další společné akce. Fotografie


    

                    


                                                    
           
    HLASUJ NYNÍ!!! Motivy pro školní oblečení 2024


Hlasování probíhá v termínu 5.3.-12.3.

Odkaz na online hlasování: https://schoolsunited.cz/hlasovani/5XAU2JTJ

Následující týden Vás budu informovat o výsledku hlasování a domluvíme spuštění e-shopu.

I letos budeme mít možnost objednat si oblečení s logem naší školy. 
Grafici Schools United s.r.o. pro nás připravili 3 návrhy.




Číst dál...

    

                                        
    Ukliďme Česko


I v letošním roce se naše škola zapojila do úklidové akce Ukliďme Česko, kterou máme naplánovanou na pátek 19.4.2024. Sraz dobrovolníků v 9:00 před hlavní budovou ZŠ Úšovice - bližší informace o akce najdete zde:

https://www.uklidmecesko.cz


    

                                        
    Turnaj v deskových hrách - 3.C


Žáci z 3.C se 25.1. 2024 zúčastnili meziškolního Turnaje v deskových hrách, který byl určen pro žáky 2. a 3. tříd s podpůrnými opatřeními či odlišným mateřským jazykem. Soutěžilo se v Domě Chopin Mariánské Lázně ve dvojicích mezi 9 školami ve třech deskových hrách  Piškovorky, Člověče, nezlob se a Pexeso. Altin Hajdari a Matěj Otradovec se umístili na krásném 3. místě, Maruška Tirpáková a Růženka pehaničová celý turnaj vyhrály. Obrovská gratulace! Fotografie


    

                    


                                                    
           
    Karneval třeťáčků


Před jarními prázdninami  se seznamovali naši třeťáci s pojmem masopust. Vyhledávali, co to je a jaké tradice a zvyky se s ním pojí. Protože k masopustu patří karneval, užili si v pátek karnevalové veselí s mnoha soutěžemi a tancem. Fotografie


    

                                        
    Zakončení plaveckého kurzu třeťáků


Když jsme na začátku září vstupovali do bazénu, někteří žáčci se těšili, jiní byli plní obav. Během hodin plavání postupně ztráceli strach z vody a hloubky velkého bazénu. Naučili se správně dýchat do vody, splývat, plavat kraula, skákat šipku a lovit puky. Za své pilné snažení byli odměněni mokrým vysvědčením. Moc děkujeme našim plaveckým instruktorům , paní učitelce Fišákové a panu učiteli Matějovskému, za jejich trpělivost a těšíme se na další plavání ve 4.ročníku. Foto níže


Číst dál...

    

                                        
    Síra nebo sýr?


Na všechny třeťáky čekají vyjmenovaná slova a pro mnohé z nich je to dřina. Aby učivo bylo zábavnější, poprosili jsme paní učitelku Novotnou, vyučující chemie, aby nám ukázala rozdíl mezi kouskem síry a kouskem sýra. Paní učitelka si pro nás připravila krátký film o těžbě síry. Síru nám ukázala v laboratorních miskách a nakonec ji zapálila. Třeťáci byli tak nadšení, že jim přidala ještě kouzlo s kapesníkem namočeným do tajné tekutiny, který se plamenem vůbec nepoškodil. Moc paní učitelce Novotné děkujeme. Foto níže


Číst dál...

    

                    


                                                    
           
    Vyrábění v Dráčku


 

V pondělí 5. února ddělení Delfínků p. Mašlonkové, vyrazilo na vyrábění do Dráčku. Zde si pro děti, paní Romana Vrbová, připravila výrobu Víly z korálků, drátku, vlny a kvítků. Dětem se vyrábění moc líbilo a na závěr si ještě mohly pohrát v prostorách Dráčku. Již se těší na další návštěvu.

Letos proběhla ve školní družině opět výtvarná soutěž mezi družinami "Jen krok k barevné pohádce". Soutěž je pro děti z první třídy. Děti měly za úkol namalovat pohádku nebo večerníček. Tentokrát hodnotily výkresy p. učitelky ze ZŠ Úšovice, a vybraly podle nich nejlepší práce.  Z naší družiny byla na 1. místě Sabina T., 2. místo Stanislav H. a na 3. místě Julie K.. Děti dostaly diplom a drobné odměny ostatní sladkou odměnu za snahu. Všem moc gratulujeme. Foto


    

                                        
    ŠD Jen krok k barevné pohádce
 

Letos proběhla ve školní družině opět výtvarná soutěž mezi družinami "Jen krok k barevné pohádce". Soutěž je pro děti z první třídy. Děti měly za úkol namalovat pohádku nebo večerníček. Tentokrát hodnotily výkresy p. učitelky ze ZŠ Úšovice, a vybraly podle nich nejlepší práce.  Z naší družiny byla na 1. místě Sabina T., 2. místo Stanislav H. a na 3. místě Julie K.. Děti dostaly diplom a drobné odměny ostatní sladkou odměnu za snahu. Všem moc gratulujeme. Fotogalerie


    

                                        
    Recitační soutěž
Současní čeští i zahraniční básníci a nepochybně i ti ze spisovatelského nebe by se jistě zaradovali,

kdyby věděli, že se v úterý 6. 2. 2024 na Základní škole Úšovice po pěti letech opět podařilo vzkřísit

dávnou tradici a  zorganizovat školní recitační soutěž. 

Zároveň by ale nepochybně trochu  posmutněli při zjištění, že chřipková epidemie  zmenšila 

pole přihlášených   recitátorů o polovinu. 


Číst dál...

    

                    


            
	
			
				Rok české hudby - pěvecká soutěž
		
	
			
				PŘÍSPĚVEK NA LYŽAŘSKÝ KURZ
		
	
			
				Recyklohraní aneb Ukliďme si svět
		
	
			
				Točíme se s obručí
		
	
			
				Jak se tvořil firemní kalendář pro místní dopravní podnik
		
	
			
				Svátek Tří králů
		
	
			
				Rozvoj digitálních dovedností: Nový Digi Koutek na ZŠ Úšovice
		
	
			
				Enkaustika v 1.třídě
		




Strana 1 z 34
ZačátekPředchozí12345678910NásledujícíKonec





                        

                                            

                

            







	




	            	 		 	 	 	 


 
Copyright © 2019 Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472/3, příspěvková organizace. Všechna práva vyhrazena.

 

PROHLÁŠENÍ O PŘÍSTUPNOSTI 

 

 











    

    
        Designed by www.sof-it.cz administrace.
    





